Catalogo de

Partes

DCFr / DCFc

Distribuidor de Calcario y Fertilizante

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Partes

" Indice

DCFI 3000........coeeeeeisiseeesesessisesisissesesesssssssssasasssssesesesssssssssasassasassssssesesesassasssassssssssesssessssssssasas 4
TADIA DCFE 3000.........coveeiveieisisieisssissssssssssssssassssssssssssssssssstssssssssssssssssssessssssssssssssssssssssassssssseses 5-6
DCFF 6000/8O00..........c.cocooveeeerererererererarissssssissssssassessssssssesssssesssssssssassssssssssssssssasassssessssssesasssesasans 7
TabIa DCFr 6000/8000.............ccooeereeveeerseererereseserssissessssssesessssssssassssssassssesassssssssassssasassssesassssesasassasas 8-9
DCFC 3000........coeeeeisiseseerersrssisissssesessssissssasasasssssssesesesssssssassssassssssssesssssasssasassssssssesesssessssssssases 10
TADIQ DCFC 3000.........c.coceeeeeeeeeeeeersisseeseieisisisissssasssssssesesesssesssssssssasassssesesesesssssasssasasassssssesssesen 11-12
DCFC 6000/8000 ..........oeoveveeeevrirrerersrsiassssessssesssssssssssssssassssssssassssssasasssssssssssasssssassssssssssssesasassesasans 13
Tabla DCFC 6000/8000 ............ccoeeeerereeerirereresessrssissessssssessssesssssssssssssssesassssesssssesasssssesssssssssssssasas 14-15
Eje Delantero/TraSero Ae IQ ESTOIQ .......ceeeeeeeveveveveeseseeserevsvererssssssssissssssssssesssessssssssssssssssssess 16
Eje Completo de la Rueda - DCFr / DCFC 3000...........cvoveveeeveerererererererersvesisissssssesesesssssssesssssssssssnes 16
Eje Completo de la Rueda - DCFr / DCFC 6000 Y 8O0Q............ccceerereeeeerererersvisireesereserersresssssssssns 17
Caja de TranSMISSION REAUCEOIG............c.ccvevevveeeeeeeeeeeereieteieeesssssesessssssessssesssssessasessssesessssesessasessans 17
DiSCO DiStribUIdOr COMPIBTO...........cueveverevereieeeeeeeeeieteestee e e et e e et sssse e st ess s esessesessasesessessasesens 18
Caja de TranSMiSSiON CON 2 EJES (DCFI) ....uvveuereeereeeereeeeereeerereveesvssessssesesasesssesessasesssessssasessasns 18
Caja de TransSMIiSSiON CON 3 EJES (DCFT) ......uoveueeeeereeeeeeeeereieeiereteesvssessssssesssesssesessasessssesessssessasans 19
Soporte del Tensor COMPIETO (DCFC) .......cvveeeeeeererereeeeereieeeeeieeeiestesssssessssessssssessssessssssesssesessaseses 20
Soporte de la Polea Intermedicria COmPIEta (DCFC) .........uoeeveveeeeeereeeeeereircveeereseseessessesessesesenns 20
Neumdtico 900 x 20 14 Telas - Opcional DCF 3000...............ccoooveeeereevrieeesrareirereeirasessssssssssesssnns 21
Neumdtico 11 x 15 - BL 10 Telas - Opcional para todos 10s modelos ................cuveeeeveevvereennn 21
Deflector de Lona Completo - Opcional para todos I0s modelos.................cccevveevvereeveseeveereennns 22
Deflector de Caucho Completo - Opcional para todos los modelos Hasta octubre de 2023......... 23
Deflector de Caucho Completo - Opcional para todos los modelos Desde noviembre de 2023... 24
Caja de Direccion Completa - Opcional para todos 10S MOdEIOS...............ceceevveeeeeeeeeceeeircrerennn, 25
(@00 (ol g To Ty o OO 26

DCF07321A (Revisado: 20/08/2021) n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« DCFr 3000
121 121 44 16 -@&115 109
|I 122 'Il g L A 16 _g .@\ 109
. 15 0| 3
09" e
11 110 109

M
109

*Itens 1,2y 3 - Consulte pagina 16
* |tem 4 - Consulte pagina 17
*Itens 5,6y 7 - Consulte pagina 18
* [tem 8 - Consulte pdgina 19

DCF07321A “




>> BALDAN

« Tabla DCFr 3000

Catalogo de Partes

E Codigo Descripcion del producto "g E Codigo Descripcion del producto 'g
*1 | 5232012505-7 | Eje Delantero Completo 1 || 36 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 7
*2 |1 5232012507-3 | Eje Trasero Completo 1 || 37 |5024010007-7 | Arandela Lisa De 20,3 X 046,5 X 4,75mm 4
*3 15530017175-2 | Soporte Completo de la Rueda 1 || 38 60200104040 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 5
*4 16020059301-7 | Caja de transmision reductora -Relacion de Transmision 40:1 1 || 39 |6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 14
*5 1 5220030012-2 | Disco Distribuidor Izquierdo Completo 1 || 40 | 6020317445-7 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25mm CI8.8 Rt 3
*6 |5220030011-4 | Disco Distribuidor Derecho Completo 1 || 41/5091010132-0 | Pala Completa 1
*7 15092010027-6 | Caja De Transmission Con 2 Ejes 1 || 42 |6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm 5
*8 15092010028-4 | Caja De Transmission Con 3 Ejes 1 || 43 |5140010025-3 | Chaveta Cuad.5/16”X 35mm 1
9 153680104790 | Cojinete Cpl Gy 1108 Krrb 4 || 44 16020310180-8 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2" 11F Unc1A Gr5 Rp 8
10 | 5368030012-3 | Cojinete De Apoyo Completo 1 || 45 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 8
11 | 5204060020-5 | Maza Central 2 || 46 | 6020350197-0 | Rodamiento 6206 Z 4
12 | 5368010481-2 | Cojinete Montado F-206 1 || 48 |6020130108-7 | Grasero 1/8" 3
13 | 5498100005-9 | Rueda Completa 750 X 16 2 || 47 | 5204060018-3 | Maza De La Engranaje 2
14 | 6020090544-2 | Cinta Transportadora Con 86 Eslabones 1 || 49 6020350197-0 | Rodamiento 6206 Z 4
15 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 20 || 50 | 5464010583-9 | Proteccion de las Engranajes 1
16 | 6020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 3 || 51 6020056004-6 | Eje Cardan Cria 302/2 X 302/2 X 470Tb Con Cp (Stu) 2
17 1 5538150331-2 | Tapa De 359 X 554 X 2,00mm 1 || 52 16020311051-3 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr2 Rt(Fosfatizado) 2
18 | 6020050083-3 | Cadena Asa 50 66 Eslabones + Reducion 1 || 53 |5530017176-0 | Soporte Intermediario del Cojinete 1
19 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 30 || 54 | 5140010028-8 | Llaveta Cuad.5/16" X 19mm 2
20 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 1 || 55|5268010081-0 | Tensor De Cadena 1
21 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X #25 X 2,00mm 20 || 56 | 6020311175-7 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt 2
22 1 6020310161-1 | Tornillo Cab.Francesa 5/16" X 1" 18F Unc Gr2 Rt 5 || 57 | 5256030045-0 | Engranaje De 48 Dientes 1
23 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X #35,5 X 3,00mm 18 || 58 | 5256030032-8 | Engranaje De 12 Dientes 1
24 1 6020311029-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt 4 || 59 |6020310827-6 | Perno @9,10 X 51,85 mm 4
25 |1 6020390292-4 | Traba (/Argola @8 X 54mm 1 || 60 | 5232190035-6 | Eje @30 X 264mm 1
26 | 6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 14 || 61 5232190038-0 | Eje @30 X 2094mm 1
27 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De @8,5 X @20 X 2,00mm 4 || 62 | 6020310510-2 | Perno Elastico Pesado @10 X 55mm (Seeger Reno 701.220) 4
28 | 6020310472-6 | Perno Elastico Pesado @6 X 55mm (Seeger Reno 701.167) 4 || 63 |6020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt 1
29 1 5136019812-3 | Placade 642 X 50 X 4,75mm 1 || 64 |5530011819-3 | Soporte del Eje Cardan 1
30 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 10 || 65 | 6020310813-6 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.9,00mm 1
31| 5530011188-1 | Soporte De Apoyo Del Cardan 1 || 66 |5136012099-0 | Chapa Superior Del Soporte Del Cardan 1
32 16020010263-3 | Anillo De Retencion E-30 G501-030-01 5 || 67 | 6020390293-2 | Traba C/Argola @5,75 X 40mm 1
33 1 6020311090-4 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr2 Rp 4 || 68 | 5464010673-8 | Proteccion 780 X 165 X 4,75mm 1
34 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 30 || 69 | 6020050178-3 | Eje Cardan Agricola 790 mm (Cerrado) 1
35 | 5256030033-6 | Engranaje De 16 Dientes 2 || 70 | 6020050071-0 | Cadena Asa 50 15 Eslabones + Enmienda 1

DCF07321A “




Catalogo de Partes

« Tabla DCFr 3000

>> BALDAN

DCF07321A n

5 Codigo Descripcion del producto ;g E Codigo Descripcion del producto :g
71 | 5530480004-5 | Soporte Con Eje De La Engranaje 1 11107 | 5466050024-6 | Proteccion De 125 X 540 X 3/16" 1
72 | 6020090480-2 | Enmienda T-26 C-2050 2 |/108 6020311034-3 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.3/4" 16F Unc1A Gr2 Rp 2
73 | 6020370264-0 | Soporte Completo De Levantamiento (Gato Hidraulico) 1 1/109|5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 8
74 |1 6020350106-7 | Rodamiento Gy-1108 Krrb 4 11110|5040011042-2 | Barra de 50 X 440 X 3mm 2
75 |6020250404-6 | Cojinete P/Rodamiento P-208 4 1111|5530011571-2 | Soporte Izquierdo 2
76 | 6020250425-9 | Cojinete F-206 (Frm) 1 |1112 6020310142-5 | Tornillo Cab.Francesa 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr2 Rp 2
77 16020350107-5 | Rodamiento Gye-30 Kbbr 1 11113/5538010699-9 | Tapa (/Perno 1
78 | 6020130100-1 | Grasero 1/4" 1 |/114]6020311175-7 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt 1
79 16020310051-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt 8 |/ 115/6020010406-7 | Arandela De Presién 3/8" Media Industrial 4
80 | 5368030011-5 | Cojinete De Apoyo 1 |/116 60203107466 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 4
81 | 6020350004-4 | Rodamiento Ge-30K Rrb 1 ||117|5530017462-0 | Soporte de la Palanca 1
82 | 6020311058-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.3/4" 12F W Gr5 Rp 6 | 118|5024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00mm 1
83 160203100194 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1" 20F Unc1A Gr2 Rt 4 11119|5040010921-1| Barra de la Palanca 1
84 1 6020010402-4 | Arandela De Presién 1/4" Media Industrial 4 11120|5558010534-2 | Traba Completa 1
85 | 6020050642-4 | Contentor Para Manual De Instrucciones 1 11121/ 6020310759-8 | Tuerca Sextavada Autoblogqueo C/Nylon 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50mm 2
86 | 6020310742-3 | Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50mm 4 11122|5024010239-8 | Arandela Lisa De @16,5 X @37 X 3,00mm 2
87 | 5136018098-4 | Chapa de Fijacién del Contenedor de Manual 1 |/123]5024010258-4 | Arandela Lisa De @20 X #38,5 X 3,00mm 1
88 | 6020317392-2 | Tornillo Cab. Sextavada @5/8”x 7.1/2” 11F UNC GR5 RT (Bicromatizado) 2 |1124/5136015953-5 | Chapa Indicadora De Abertura 1
89 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 4 |1125/5024010073-5 | Arandela Lisa De 38,5 X 320 X 2,00mm 2
90 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 4 |1126|6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm 2
91 | 6020311094-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.1/4" 10F Unc1A Gr5 Rt 4 |1127|6020010404-0 | Arandela De Presién 5/16" Media Industrial 2
92 | 6020310049-6 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2" 12F W Gr5 Rp 4 11128|5040120857-4 | Chapa De 4,75X51X510mm 1
93 | 5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 4 11129/6020130100-1 | Grasero 1/4" 1
94 | 5530016147-1 | Soporte Trasero 1 |1130| 6020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01 1
95 | 6020350402-3 | Llanta 5,5" X 16" 16.392 2 |/131/5024010059-0 | Arandela Lisa De @16,5 X @29 X 1,21mm 1
96 | 6020310406-8 | Neumatico 750 X 16 X 10 Telas 2 |132/6020350849-5 | Polea Del Tensor 1
97 | 6020050356-5 | Camara De Aire 750X16 2 |133]5080020744-1 | Buje De @28 X @40 X 260mm 1
98 | 6020090569-8 | Escala Graduada De 0 Hasta 22 1

99 | 5538100004-3 | Tapa De Proteccion 1

100 5530018199-5 | Soporte Izquierdo de la Compuerta 1

101{ 6020310857-8 | Tuerca Sextavada 1.1/2" 12F Unf Gr2 Ch.2" Alt.30,00mm 1

102| 50240103270 | Arandela Lisa De @45 X @87 X 12,00mm 1

103|5332010114-6 | Enganche 1

104/ 6020050118-0  Contraperno 1/4" X 2.1/2" 1

105 5530018198-7 | Soporte Derecho de la Compuerta 1

106 | 5530030113-3 | Soporte Del Protector 1




>> BALDAN Catalogo de Partes

« DCFr 6000/8000

131 130

@
182 52 \@:T_ﬂs
w133 T

@ 135 | / §1
B o U

133

*Itens 1y 2 - Consulte pagina 16
*Itens 3y 4 - Consulte pagina 17
*Itens 5,6y 7 - Consulte pagina 18
* |tem 8 - Consulte pagina 19

DCF07321A



Catalogo de Partes

« Tabla DCFr 6000/8000

>> BALDAN

(=31 [~ —]
w 8|8 w88

E Codigo Descripcion del producto '§ : : eE_g Codigo Descripcion del producto '§ : :

= | e | R - Ll I S ¥
=R =R

*1 |5232012505-7 | Eje Delantero Completo 1 40 | 5256030033-6 | Engranaje De 16 Dientes 2

*2 |1 5232012507-3 | Eje Trasero Completo 1 41 1 6020310472-6 | Perno Elastico Pesado #6 X 55mm (Seeger Reno 701.167) 4

*3 15530016954-5 | Soporte de la Rueda 2 42 1 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 4

*4 16020059301-7 | Caja de transmision reductora -Relacion de Transmisién 40:1 1 43 1 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 7 20

*5 1 5220030012-2 | Disco Distribuidor Izquierdo Completo 1 44 1 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 8

*6 | 5220030011-4 | Disco Distribuidor Derecho Completo 1 45 1 6020310827-6 | Perno 39,10 X 51,85 mm 5

*7 15092010027-6 | Caja De Transmission Con 2 Ejes 1 46 | 6020311051-3 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr2 Rt(Fosfatizado) 2

*8 150920100284 | Caja De Transmission Con 3 Ejes 1 47 |1 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm 7 20

9 |5368010479-0 | Cojinete Cpl Gy 1108 Krrb 4 48 15332010018-2 | Enganche 1

10 |5368030012-3 | Cojinete De Apoyo Completo 1 49 | 5207010046-0 | Deflector de la Estera 1

11 | 5204060020-5 | Maza Central 2 50 | 55304800045 | Soporte Con Eje De La Engranaje 1

12 1 5368010481-2 | Cojinete Montado F-206 1 51 | 5204060018-3 | Maza De La Engranaje 2

13 | 5498100005-9 | Rueda Completa 750 X 16 4 52 |6020130108-7 | Grasero 1/8" 8

13 |5498100072-5 | Rueda Completa 11X 15 - Bl 10 Telas 4 || 53 16020350197-0 | Rodamiento 6206 Z 4

14 | 6020010406-7 | Arandela De Presién 3/8" Media Industrial 28 | 34 || 54 | 5464010583-9 | Proteccion de las Engranajes 1

15 16020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 6 55 | 6020317445-7 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25mm C18.8 Rt 3

16 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 20 56 | 6020130100-1 | Grasero 1/4" 1

17 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X @35,5 X 3,00mm 18 56 | 6020130100-1 | Grasero 1/4" 1

18 16020010263-3 | Anillo De Retencion E-30 G501-030-01 5 57 |6020250425-9 | Cojinete F-206 (Frm) 1

19 |6020050141-4 | Eje Cardan Agricola 920 mm (Cerrado) 2 58 | 6020350107-5 | Rodamiento Gye-30 Kbbr 1

20 |6020310510-2 | Perno Elastico Pesado @10 X 55mm (Seeger Reno 701.220) 4 59 |5368030011-5 | Cojinete De Apoyo 1

21 |1 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 10 60 | 6020350004-4 | Rodamiento Ge-30K Rrb 1

22 | 5538100004-3 | Tapa De Proteccion 1 61 | 6020050178-3 | Eje Cardan Agricola 790 mm (Cerrado) 1

23 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 28 | 34 || 62 |5530011188-1 | Soporte De Apoyo Del Cardan 1

24 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De 310,3 X @25 X 2,00mm 16 | 22 || 63 | 6020311058-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.3/4" 12F W Gr5 Rp 6

25 | 55300171744 | Soporte de la Rueda 1 64 | 6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 22

26 | 5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 4 65 | 5232190035-6 | Eje @30 X 264mm 1

27 | 6020090543-4 | Cinta Transportadora Con 111 Eslabones 1 66 | 6020090480-2 | Enmienda T-26 C-2050 2

28 | 5268010081-0 | Tensor De Cadena 1 67 | 6020250404-6 | Cojinete P/Rodamiento P-208 4

29 |6020050071-0 | Cadena Asa 50 15 Eslabones + Enmienda 1 68 | 6020350106-7 | Rodamiento Gy-1108 Krrb 4

30 | 5530030113-3 | Soporte Del Protector 1 69 | 5140010025-3 | Chaveta Cuad.5/16"X 35mm 1

31 16020311175-7 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt 2 70 | 5530017176-0 | Soporte Intermediario del Cojinete 1

32 1 6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67mm(Especial) 2 71 | 6020390292-4 | Traba C/Argola @8 X 54mm 1

33 1 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 22 72 |5256030032-8 | Engranaje De 12 Dientes 1

34 |1 5024010073-5 | Arandela Lisa De #8,5 X @20 X 2,00mm 8 20 || 73 16020059039-5 | Cadena Asa 50 65 Eslabones + Union 1

35 15136019812-3 | Placa de 642 X 50 X 4,75mm 1 74 15140010028-8 | Llaveta Cuad.5/16" X 19mm 2

36 | 5080020744-1 | Buje De @28 X @40 X 260mm 1 75 1 6020311160-9 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr2 Rt 6

37 15232190009-7 | Eje @50 X 266mm 1 76 | 5040120857-4 | Chapa De 4,75X51X510mm 1

38 | 5024010327-0 | Arandela Lisa De @45 X @87 X 12,00mm 1 77 | 5024010059-0 | Arandela Lisa De 16,5 X 29 X 1,21mm 1

39 | 5538150331-2 | Tapa De 359 X 554 X 2,00mm 1 78 | 6020310142-5 | Tornillo Cab.Francesa 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr2 Rp 20

DCF07321A “




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla DCFr 6000/8000

88 88
£ . L 838 8| e . L AR
& | (ddigo Descripcion del producto Sl ||| @ (ddigo Descripcion del producto Bl
- | Y S ¥ - | ™ S ¥

2 a ala
79 16020310161-1 | Tornillo Cab.Francesa 5/16" X 1" 18F Unc Gr2 Rt 5 115/5091010133-9 | Pala Completa 1
80 | 5464010673-8 | Proteccion 780 X 165 X 4,75mm 1 115/5091010133-9 | Pala Completa 1
81 | 6020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt 1 116 | 5272010066-5 | Extension de la Pala 1
82 |5530011819-3 | Soporte del Eje Cardan 1 1171 6020311034-3 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.3/4" 16F Unc1A Gr2 Rp 2
83 | 6020310813-6 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.9,00mm 1 118 5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00mm 2
84 | 5136012099-0 | Chapa Superior Del Soporte Del Cardan 1 118 5024010075-1 | Arandela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00mm 8
85 |6020390293-2 | Traba C/Argola @5,75 X 40mm 1 119 5530018198-7 | Soporte Derecho de la Compuerta 1
86 | 6020350849-5 | Polea Del Tensor 1 120 5530011571-2 | Soporte Izquierdo 2
87 |1 6020310857-8 | Tuerca Sextavada 1.1/2" 12F Unf Gr2 Ch.2" Alt.30,00mm 1 121 5040011042-2 | Barra de 50 X 440 X 3mm 2
88 16020050118-0 | Contraperno 1/4" X 2.1/2" 1 122 6020310142-5 | Tornillo Cab.Francesa 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr2 Rp 2
89 | 6020370264-0 | Soporte Completo De Levantamiento (Gato Hidraulico) 1 123/ 6020311175-7 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt 1
90 | 6020310742-3 | Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50mm 4 124 5538010699-9 | Tapa C/Perno 1
91 |5136018098-4 | Chapa de Fijacion del Contenedor de Manual 1 125/ 5136015953-5 | Chapa Indicadora De Abertura 1
92 | 6020010402-4 | Arandela De Presién 1/4" Media Industrial 4 126 | 6020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01 1
93 | 6020310019-4 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1" 20F Unc1A Gr2 Rt 4 127 5530018199-5 | Soporte Izquierdo de la Compuerta 1
94 | 6020050642-4 | Contentor Para Manual De Instrucciones 1 128 5558010534-2 | Traba Completa 1
95 |6020310051-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt 8 129 5530017462-0 | Soporte de la Palanca 1
96 | 5256030045-0 | Engranaje De 48 Dientes 1 130| 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 4
97 16020350402-3 | Llanta 5,5" X 16" 16.392 4 131/ 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 4
97 16020350397-3 | Llanta C/Anillo 10.0 Telas x 15" (Llanta11X15) 4 1/132/6020310759-8 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50mm 2
98 | 6020310406-8 | Neumatico 750 X 16 X 10 Telas 4 133 5024010239-8 | Arandela Lisa De 16,5 X @37 X 3,00mm 2
98 |6020310413-0 | Neumético 11X15 Raiado BI 10 Telas 4 |/134/5040010921-1 | Barra de la Palanca 1
99 | 6020050356-5 | Camara De Aire 750X16 4 135| 5024010258-4 | Arandela Lisa De 320 X @38,5 X 3,00mm 1
99 | 60200503620 | Camara De Aire Pa 15/16 4 11136 5024010068-9 | Arandela Lisa De 13,3 X @35,5 X 3,00mm 1

100 | 5432010808-2 | Perno de Traba del Soporte de la Rueda 1
101/ 6020317392-2 | Tornillo Cab. Sextavada 35/8”x 7.1/2” 11F UNC GR5 RT (Bicromatizado) 2
102| 6020010294-3 | Anillo De Retencion E-50 G501-050-01 6
103 | 5024010222-3 | Arandela Lisa De #50,5 X @76 X 6.30mm 6
104 5232190008-9 | Eje @50 X 180mm 2
105 6020311090-4 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr2 Rp 4
106 | 5530016147-1 | Soporte Trasero 1
107 | 6020310180-8 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2" 11F Unc1A Gr5 Rp 8
108 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 4
109 5024010007-7 | Arandela Lisa De #20,3 X 46,5 X 4,75mm 4
110| 6020311094-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.1/4" 10F Unc1A Gr5 Rt 4
111 6020310049-6 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2" 12F W Gr5 Rp 4
112{ 6020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 3
113 | 5466050024-6 | Proteccion De 125 X 540 X 3/16" 1
114] 6020090569-8 | Escala Graduada De 0 Hasta 22 1

DCF07321A n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« DCFc 3000

*Itens 1,2y 3 - Consulte pgina 16
* |tem 4 - Consulte pagina 17
*Itens 5y 6 - Consulte pagina 18
*Itens 7 y 8 - Consulte pagina 20

DCF07321A




>> BALDAN

« Tabla DCFc 3000

Catalogo de Partes

wv b
E Codigo Descripcion del producto § 5 Codigo Descripcion del producto :';
*115232012505-7 | Eje Delantero Completo 1 || 37 |5256030045-0 | Engranaje De 48 Dientes 1
*2 15232012507-3 | Eje Trasero Completo 1 || 38 6020311088-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.1/4" 18F Unf1A Gr5 Rp 6
*3 1 5530017172-8 | Soporte Completo de la Rueda 1 || 39 |5530011971-8 | Soporte De Fijacion Del Cojinete 1
*4 16020059301-7 | Caja de transmision reductora -Relacion de Transmisién 40:1 1 || 40 |5091010132-0 | Pala Completa 1
*515220030011-4 | Disco Distribuidor Derecho Completo 1 || 41 16020390292-4 | Traba C/Argola @8 X 54mm 1
*6 |5220030012-2 | Disco Distribuidor Izquierdo Completo 1 || 42 16020311051-3 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr2 Rt(Fosfatizado) 2
*7 15530011187-3 | Soporte Del Tensor Completo 2 || 436020311075-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp 2
*8 | 5530011186-5 | Soporte De la Polea Intermediaria Completa 1 || 44 16020311160-9 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr2 Rt 2
9 15530011188-1 | Soporte De Apoyo Del Cardan 1 || 45 |5140010028-8 | Llaveta Cuad.5/16" X 19mm 1
10 | 5368030012-3 | Cojinete De Apoyo Completo 1 || 46 | 5256030033-6 | Engranaje De 16 Dientes 2
11 | 5368010479-0 | Cojinete Cpl Gy 1108 Krrb 4 || 47 1 6020050081-7 | Cadena Asa 50 79 Eslabones + Enmienda 1
12 1 5368010481-2 | Cojinete Montado F-206 1 || 48 | 5268010245-7 | Tensor De Cadena Completo 1
13 | 5368010480-4 | Cojinete Cpl Gye 30 Krrb 2 || 49 | 5530010710-8 | Soporte De Fijacion De La Tapa 1
14 | 5498100005-9 | Rueda Completa 750 X 16 2 || 50 | 6020030104-0 | Tuerca @3/8" 16F Unc 2
15 | 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm 9 || 51 |5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 4
16 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 4 || 52 /5106010125-0 | Tapa De La Protecion Das Correntes 1
17 | 6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 17 || 53 | 6020310049-6 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2" 12F W Gr5 Rp 7
18 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00mm 23 || 54 |5232190036-4 | Eje @30 X 345mm 1
19 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 29 || 55|6020317392-2 | Tornillo Cab. Sextavada @5/8"x 7.1/2” 11F UNC GR5 RT (Bicromatizado) 2
20 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 27 || 56 | 5024010007-7 | Arandela Lisa De @20,3 X 346,5 X 4,75mm 4
21 1 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 23 || 57 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 4
22 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 10 || 58 | 6020311094-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.1/4" 10F Unc1A Gr5 Rt 4
23 |1 5024010075-1 | Arandela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00mm 15 || 59 | 5530030113-3 | Soporte Del Protector 1
24 1 6020010412-1 | Arandela De Presién 5/8" Media Industrial 8 || 60 | 6020350106-7 | Rodamiento Gy-1108 Krrb 4
25 160203120209 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt 3 || 61 |6020250404-6 | Cojinete P/Rodamiento P-208 4
26 | 6020010263-3 | Anillo De Retencion E-30 G501-030-01 4 || 62 |6020350402-3 | Llanta 5,5" X 16" 16.392 2
27 | 5530330013-8 | Soporte Trasero 1 || 63 |6020310406-8 | Neumatico 750 X 16 X 10 Telas 2
28 | 6020310472-6 | Perno Elastico Pesado @6 X 55mm (Seeger Reno 701.167) 1 || 64 | 6020050356-5  Camara De Aire 750X16 2
29 | 5466050024-6 | Proteccion De 125X 540 X 3/16" 1 || 65| 6020090480-2  Enmienda T-26 C-2050 2
30 | 6020311058-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.3/4" 12F W Gr5 Rp 6 || 66 |6020010922-0  Correa De Nylon Pmc594-132X 32 mm 1
31 | 6020050178-3 | Eje Cardan Agricola 790 mm (Cerrado) 1 || 67 |6020310857-8 | Tuerca Sextavada 1.1/2" 12F Unf Gr2 Ch.2" Alt.30,00mm 1
32 | 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 9 || 68 | 5024010327-0| Arandela Lisa De @45 X @87 X 12,00mm 1
33 | 6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 6 || 69 | 5332010114-6 | Enganche 1
34 1 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 6 || 70 | 6020050118-0  Contraperno 1/4" X 2.1/2" 1
35 16020311055-6 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/4" 12F W Gr2 Rp 1 || 716020130108-7 | Grasero 1/8" 1
36 | 6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 8 || 71 6020130108-7 | Grasero 1/8" 1

DCF07321A n




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla DCFc 3000

E Codigo Descripcion del producto ;g E Codigo Descripcion del producto
72 | 6020120100-1 | Grasero 1/4”Recta UNF-28F Alt.14mm Sext.5/16" 2 |]107]6020311057-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3" 12F W Gr5 Rp

73 |5368030011-5 | Cojinete De Apoyo 1 |/108|5530010109-6 | Soporte Menor De Fijacion De La Tapa

74 | 6020350004-4 | Rodamiento Ge-30K Rrb 1 |/109|5448010039-8 | Polea De @30 X #153,5 X 48,5mm

75 |1 6020310742-3 | Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50mm 4 11110| 6020050261-5 | Correa C-128

76 | 51360180984 | Chapa de Fijacion del Contenedor de Manual 1 |/111/5530018198-7 | Soporte Derecho de la Compuerta

77 |5024010073-5 | Arandela Lisa De 8,5 X 320 X 2,00mm 10 || 112]5530018199-5 | Soporte Izquierdo de la Compuerta

1131 6020090569-8 | Escala Graduada De 0 Hasta 22

114 6020311034-3 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.3/4" 16F Unc1A Gr2 Rp
115/6020310296-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2" 16F Unc1A Gr5 Rp
116/ 5530011571-2 | Soporte lzquierdo

117| 5040120857-4 | Chapa De 4,75X51X510mm

118| 5040011042-2 | Barra de 50 X 440 X 3mm

119 6020250453-4 | Perilla Femea Termoplastico Rosca 5/16" Unc

120/ 6020310759-8 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50mm
121/ 55300171779 | Soporte Fijador de la Proteccion

122|5136015953-5 | Chapa Indicadora De Abertura

123/ 55380106999 | Tapa C/Perno

12416020310142-5 | Tornillo Cab.Francesa 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr2 Rp
125/ 5530017462-0 | Soporte de la Palanca

5024010258-4 | Arandela Lisa De @20 X #38,5 X 3,00mm
127|5040010921-1 | Barra de la Palanca

128 5558010534-2 | Traba Completa

129| 5024010239-8 | Arandela Lisa De @16,5 X @37 X 3,00mm

130 5538010667-0 | Tapa de la Proteccion

6020310510-2 | Perno Elastico Pesado @10 X 55mm (Seeger Reno 701.220)
132 5538150331-2 | Tapa De 359 X 554 X 2,00mm

133| 5256030032-8 | Engranaje De 12 Dientes

78 | 6020310019-4 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1" 20F Unc1A Gr2 Rt

79 | 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial

80 | 6020050642-4 | Contentor Para Manual De Instrucciones

81 | 6020090544-2 | Cinta Transportadora Con 86 Eslabones

82 | 6020370264-0 | Soporte Completo De Levantamiento (Gato Hidraulico)
83 | 5232010766-0 | Eje @30 X 1728mm

84 | 6020310827-6 | Perno 39,10 X 51,85 mm

85 | 6020311029-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt
86 | 5136019812-3 | Placa de 642 X 50 X 4,75mm

87 | 5464010673-8 | Proteccion 780 X 165 X 4,75mm

88 1 6020310161-1 | Tornillo Cab.Francesa 5/16" X 1" 18F Unc Gr2 Rt

89 |6020050161-9 | Cardan Agricola 1170 mm (Cerrado)

90 | 6020350107-5 | Rodamiento Gye-30 Kbbr

91 | 6020250425-9 | Cojinete F-206 (Frm)

92 | 6020130100-1 | Grasero 1/4"

92 |6020130100-1 | Grasero 1/4"

93 |1 6020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.10,00mm
94 1 6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media

95 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X #35,5 X 3,00mm

96 | 5232012027-6 | Eje Del Tensor

97 | 6020350849-5 | Polea Del Tensor

98 | 5024010059-0 | Arandela Lisa De @#16,5X @29 X 1,21mm

99 | 6020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01

100 6020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt
5530011819-3 | Soporte del Eje Cardan

102| 6020390293-2 | Traba C/Argola @5,75 X 40mm

103| 5136012099-0 | Chapa Superior Del Soporte Del Cardan

104/ 6020310813-6 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.9,00mm
105/ 6020250428-3 | Cojinete P-206

106 | 6020311175-7 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt

DCF07321A n

—_
w
iy
_._._\_\N_\_\_._.N_\_.NNNN_\N_.N_._\_._._._n_l'l'odos

—_
o
=

SN . e e W e e e e e e e W O = m N W s NN
—_
N
(=)}




>> BALDAN Catalogo de Partes

« DCFc6000/8000

42 20 127
4 | |

"&.}& L ||

*Itens 1y 2 - Consulte pagina 16 "3&

* |tens 3 y 4 - Consulte pagina 17 :
*tens 5y 6 - Consulte pagina 18 2{j
*ltens 7 y 8 - Consulte pagina 20

DCF07321A n



Catalogo de Partes

« Tabla DCFc 6000/8000

>> BALDAN

g8 g8

£ o 5188 g (g 588

& | (odigo Descripcion del producto S| v v & Cddigo Descripcion del producto IR

- SISl T =1k~
ala ala

*1 |5232012505-7 | Eje Delantero Completo 1 40 | 6020311160-9 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr2 Rt 4 110

*2 15232012507-3 | Eje Trasero Completo 1 41 15530017180-9 | Soporte Completo de Fijacion del Cojinete 1

*3 |1 5530016954-5 | Soporte de la Rueda 2 42 1 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 31|38

*4 16020059301-7 | Caja de transmision reductora -Relacion de Transmision 40:1 1 43 16020010263-3 | Anillo De Retencion E-30 G501-030-01 4

*5 15220030011-4 | Disco Distribuidor Derecho Completo 1 44 16020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 9

*6 | 5220030012-2 | Disco Distribuidor Izquierdo Completo 1 44 1 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 20

*7 |1 5530011187-3 | Soporte Del Tensor Completo 2 45 15136019812-3 | Placa de 642 X 50 X 4,75mm 1

*8 1 5530011186-5 | Soporte De la Polea Intermediaria Completa 1 46 | 5464010673-8 | Proteccion 780 X 165 X 4,75mm 1

9 15530011188-1 | Soporte De Apoyo Del Cardan 1 47 16020310161-1 | Tornillo Cab.Francesa 5/16" X 1" 18F Unc Gr2 Rt 7

10 |5368030012-3 | Cojinete De Apoyo Completo 1 48 1 6020310142-5 | Tornillo Cab.Francesa 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr2 Rp 20

11 | 5368010480-4 | Cojinete Cpl Gye 30 Krrb 3 49 |1 6020310049-6 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2" 12F W Gr5 Rp 7

12 1 5368010481-2 | Cojinete Montado F-206 1 50 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 1918

13 1 53680104790 | Cojinete Cpl Gy 1108 Krrb 4 51 160202504534 | Perilla Femea Termoplastico Rosca 5/16" Unc 2

14 | 5268010245-7 | Tensor De Cadena Completo 1 52 16020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt 2

15 | 5498100005-9 | Rueda Completa 750 X 16 4 52 16020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt 1

15 |5498100072-5 | Rueda Completa 11X 15 - Bl 10 Telas 4 || 53 16020010922-0 | Correa De Nylon Pmc 594 - 132 X 32 mm 1

16 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12FW Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 27 | 26 || 54 | 5538010667-0 | Tapa de la Proteccion 1

17 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De @8,5 X 320 X 2,00mm 4 55 16020311094-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.1/4" 10F Unc1A Gr5 Rt 4

18 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X #35,5 X 3,00mm 26 56 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 4

19 | 5024010222-3 | Arandela Lisa De @50,5 X 376 X 6.30mm 6 57 | 5530030113-3 | Soporte Del Protector 1

20 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00mm 18 | 24 || 58 | 6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 14| 6

21 | 5024010007-7 | Arandela Lisa De #20,3 X #46,5 X 4,75mm 4 59 | 5466050024-6 | Proteccion De 125 X 540 X 3/16" 1

22 15024010327-0 | Arandela Lisa De @45 X 87 X 12,00mm 1 60 | 6020317392-2 | Tornillo Cab. Sextavada @5/8”x 7.1/2” 11F UNC GR5 RT (Bicromatizado) 2

23 |1 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm 29 61 | 6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67mm(Especial) 2

24 |1 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 29 | 36 || 62 | 5432010808-2 | Perno de Traba del Soporte de la Rueda 1

25 15232190036-4 | Eje #30 X 345mm 1 63 | 6020010294-3 | Anillo De Retencion E-50 G501-050-01 6

26 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 10 64 |5232190009-7 | Eje @50 X 266mm 1

27 15024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 4 65 |5232190008-9 | Eje @50 X 180mm 2

28 | 5091010133-9 | Pala Completa 1 66 |6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 8

28 | 5091010133-9 | Pala Completa 1 | 67 |5530330013-8 | Soporte Trasero 1

29 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 5 68 | 6020311088-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.1/4" 18F Unf1A Gr5 Rp 6

30 | 6020310857-8 | Tuerca Sextavada 1.1/2" 12F Unf Gr2 Ch.2" Alt.30,00mm 1 69 | 6020311058-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.3/4" 12F W Gr5 Rp 8

31 15232011125-0 | Eje @30 X 2348mm 1 70 |6020050178-3 | Eje Cardan Agricola 790 mm (Cerrado) 1

32 | 5530017178-7 | Soporte de la Rueda 1 71 | 6020310813-6 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.9,00mm 1

33 15332010114-6 | Enganche 1 72 | 5136012099-0 | Chapa Superior Del Soporte Del Cardan 1

34 1 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 4 73 16020390293-2 | Traba C/Argola 85,75 X 40mm 1

35 15024010018-2 | Arandela Lisa De @20 X @31 X 2,00mm 1 74 15530011819-3 | Soporte del Eje Cardan 1

36 | 5272010066-5 | Extension de la Pala 1 75 | 6020250428-3 | Cojinete P-206 3

37 | 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 6 76 |6020130100-1 | Grasero 1/4" 1

38 16020310827-6 | Perno 9,10 X 51,85 mm 3 76 |6020130100-1 | Grasero 1/4" 1

39 16020310759-8 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50mm 2 77 16020350107-5 | Rodamiento Gye-30 Kbbr 4

DCF07321A n




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla DCFc6000/8000

g8 g8
£l cou 2188 g g 5 8 8

g Codigo Descripcion del producto S| v v &| Cddigo Descripcion del producto AR

- CISS| T FlS|S
ala ala

78 |5256030032-8 | Engranaje De 12 Dientes 1 118 | 5448010039-8 | Polea De @30 X @153,5 X 48,5mm 1

79 | 5256030033-6 | Engranaje De 16 Dientes 2 119 5530011971-8 | Soporte De Fijacion Del Cojinete 1

80 |6020311164-1 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 3" 16F Unc1A Gr2 Rp 1 1/120|5530018199-5 | Soporte Izquierdo de la Compuerta 1

81 16020030104-0 | Tuerca @3/8" 16F Unc 2 121/ 5530018198-7 | Soporte Derecho de la Compuerta 1

82 | 5530010710-8 | Soporte De Fijacion De La Tapa 1 122 6020311034-3 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.3/4" 16F Unc1A Gr2 Rp 6

83 | 5106010125-0 | Tapa De La Protecion Das Correntes 1 122 6020311034-3 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.3/4" 16F Unc1A Gr2 Rp 2

84 | 5538150331-2 | Tapa De 359 X 554 X 2,00mm 1 123 6020310296-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2" 16F Unc1A Gr5 Rp 1

85 |6020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 3 124 5040011042-2 | Barra de 50 X 440 X 3mm 2

86 | 5207010046-0 | Deflector de la Estera 1 11125/ 5530011571-2 | Soporte Izquierdo 2

87 | 6020090543-4 | Cinta Transportadora Con 111 Eslabones 1 126 | 5040120857-4 | Chapa De 4,75X51X510mm 1

88 | 6020370264-0 | Soporte Completo De Levantamiento (Gato Hidraulico) 1 127 5530017177-9 | Soporte Fijador de la Proteccion 2

89 | 5024010239-8 | Arandela Lisa De #16,5 X @37 X 3,00mm 2 1281 6020311075-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp 2

90 | 6020090480-2 | Enmienda T-26 C-2050 2 129 5558010534-2 | Traba Completa 1

91 16020350106-7 | Rodamiento Gy-1108 Krrb 4 130 6020390292-4 | Traba C/Argola @8 X 54mm 1

92 | 6020250404-6 | Cojinete P/Rodamiento P-208 4 131/ 6020090569-8 | Escala Graduada De 0 Hasta 22 1

93 |6020310742-3 | Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50mm 4 132 5256030045-0 | Engranaje De 48 Dientes 1

94 | 5136018098-4 | Chapa de Fijacion del Contenedor de Manual 1 1331 6020311051-3 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr2 Rt(Fosfatizado) 2

95 |6020050642-4 | Contentor Para Manual De Instrucciones 1 134/ 55300101096 | Soporte Menor De Fijacion De La Tapa 1

96 | 6020310019-4 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1" 20F Unc1A Gr2 Rt 4 135/ 6020050081-7 | Cadena Asa 50 79 Eslabones + Enmienda 1

97 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De #8,5 X 320 X 2,00mm 20 136| 6020050261-5 | Correa C-128 1

97 |5024010073-5 | Arandela Lisa De 8,5 X 320 X 2,00mm 6 137 6020350402-3 | Llanta 5,5" X 16" 16.392 4

98 | 6020010402-4 | Arandela De Presién 1/4" Media Industrial 4 137/ 6020350397-3 | Llanta C/Anillo 10.0 Telas x 15" (Llanta11X15) 4

99 |6020050118-0 | Contraperno 1/4" X 2.1/2" 1 138 6020310406-8 | Neumatico 750 X 16 X 10 Telas 4

100 | 6020250425-9 | Cojinete F-206 (Frm) 1 138| 6020310413-0 | Neumatico 11X15 Raiado Bl 10 Telas 4

101|6020120100-1 | Grasero 1/4”Recta UNF-28F Alt.14mm Sext.5/16”" 3 139| 6020050356-5 | Camara De Aire 750X16 4

102 | 5040010921-1 | Barra de la Palanca 1 139| 6020050362-0 | Camara De Aire Pa 15/16 4

103 | 5368030011-5 | Cojinete De Apoyo 1 140 6020311175-7 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt 1

104/ 6020130108-7 | Grasero 1/8" 1 141|5024010258-4 | Arandela Lisa De 320 X @38,5 X 3,00mm 1

105 | 6020350004-4 | Rodamiento Ge-30K Rrb 1 142|5136015953-5 | Chapa Indicadora De Abertura 1

106 | 6020050161-9 | Cardan Agricola 1170 mm (Cerrado) 1 143| 5538010699-9 | Tapa (/Perno 1

107 | 6020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (18 Ch.19mm Alt.10,00mm 1 144 5530017462-0 | Soporte de la Palanca 1

108 6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media 1 145 6020311029-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt 6

109 5024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00mm 1

110| 5232012027-6 | Eje Del Tensor 1

111/ 6020350849-5 | Polea Del Tensor 1

112 5024010059-0 | Arandela Lisa De 16,5 X @29 X 1,21Tmm 1

113] 6020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01 1

114| 5140010028-8 | Llaveta Cuad.5/16" X 19mm 1

115| 6020310510-2 | Perno Elastico Pesado @10 X 55mm (Seeger Reno 701.220) 1

116| 6020310472-6 | Perno Elastico Pesado @6 X 55mm (Seeger Reno 701.167) 1

117/ 6020311055-6 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/4" 12F W Gr2 Rp 1

DCF07321A n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Eje Delantero/Trasero de la Estera 0 o R
&| (odigo Descripcion del producto 228
= =8 e

-3 | Eje 1. mm

1 |5232190031-3 | Eje 31.1/2" X 7041 1

1 |5232012406-9 | Eje de 31.1/2”X 970mm 1

2 |5256010529-0 | Engranaje De 7 Dientes

3 |6020310487-4 | Perno Elastico Pesado @6 X 75mm (Seeger Reno 701.171)

4 1 6020310489-0 | Perno Elastico Pesado @10 X 75mm (Seeger Reno 701.224) 2
[— -]
[— -]

£ - L FARARS

2| (ddigo Descripcion del producto =ARY

b LB T S
22

1 |5232012206-6 | Eje del Rodado 1

2 | 5232012205-8 | Eje de la Rueda 1

3 |5204010535-2 | Maza de la Rueda 2

4 15096010053-8 | Tapa de la Maza 2

5 |1 6020310800-4 | Tuerca Sextavada 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,00Mm 2

6 | 5024010039-5 | Arandela Lisa De @26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado) 2

7 16020050108-2 | Contraperno 3/16" X 2" 2

8 16020310998-1 | Tornillo Cab.Sextavada 9/16" X 2" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado) 12

9 |6020310816-0 | Tuerca Sextavada Conica Doble De La Rueda 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.19,00Mm 12

10 | 5204010536-0 | Maza de la Rueda 2

11 | 6020350080-0 | Rodamiento 30207 2

12 | 6020350056-7 | Rodamiento 32210 2

13 16020130108-7 | Grasero 1/8" 2

14 | 6020350224-1 | Retenedor 355,00 X 90,00 X 12,50Mm 2

DCF07321A n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Eje Completo de la Rueda - DCFr/DCFc 6000y 8000

Item

Codigo Descripcion del producto

5530016955-3 | Soporte de la Rueda

5204010535-2 | Maza de la Rueda

5024010039-5 | Arandela Lisa De ©26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado)

6020310800-4 | Tuerca Sextavada 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,00Mm

6020050108-2 | Contraperno 3/16" X 2"

5096010053-8 | Tapa de la Maza

52040105360 | Maza de la Rueda

6020350080-0 | Rodamiento 30207

6020350056-7 | Rodamiento 32210

6020350224-1 | Retenedor 355,00 X #90,00 X 12,50Mm

6020130108-7 | Grasero 1/8"

6020310998-1 | Tornillo Cab.Sextavada 9/16" X 2" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado)
6020310816-0 | Tuerca Sextavada Conica Doble De La Rueda 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.19,00Mm

O 00 N O L1 A W N =

NN
o o o

RPN

SR NN N NN NN NN = Todos

—_
w

—_
N

6020395060-0 | Tapa Menor(Macopema 54.06.20.019.002)

6020030769-3 | Tapon Cab.Sextavada 3/4" - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas C/Agujero De @3,18mm(Macopema 54.06.02.022.002)
6020030770-7 | Tapon Cab.Sextavada 3/4" - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas)(Macopema 52.03.16.012.004)

6020310194-8 | Tornillo Allen C/C5/16" X 5/8" 18F Unc1A (112.9 Rt(Fosfatizado)

6020058970-2 | Llaveta de Q5/16" x 43mm

_ =
v AW

E Codigo Descripcion del producto 'E
1 16020190121-1 | Empaquetadura @73 X @110 X 1/64" 2
2 16020059302-5 | Caja Reductora Suelta 1
3 16020317565-8 | Pifion sin fin com 1 Entrada (MACOPEMA 54.06.16.035.002) 1
4 16020312019-5 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 7/8" 18F Unc1A Gr5 Rt 10
5 | 6020010404-0 | Arandela De Presién 5/16" Media Industrial 10
6 | 6020350083-4  Rodamiento 32207 2
7 16020350884-3 | Rodamiento Rigido De Esfera 6012 2
8 | 6020350273-0 | Retenedor @35,00 X 352,00 X 12,00mm 1
9 16020395148-8 | Tapa Caja Reductora 1
10 | 6020350292-6 | Retenedor @59,90 X #85,60 X 17,50mm 2
11 16020190122-0 | Empaquetadura @154 X @193 X 1/64" 2

1

1

2

1

1

—_
(=)}

DCF07321A



Catalogo de Partes >> BALDAN

L] ] L] L] o
« Disco Distribuidor Completo el o AFE-
& | (odigo Descripcion del producto EHEAES
- - 9 T
e N
1 |5220030007-6 | Disco Distribuidor 1
2 5010010038-7 | Aleta Derecha 4
3 15010010039-5 | Aleta Izquierda 4
4 16020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 14
5 16020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 14
6 |6020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 6
7 | 5284040033-6 | Brida De @30 X #88 X 32Mm 1
8 |6020312201-5 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 3/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 8
£ L s
& | (ddigo Descripcion del producto

5112050011-6 | Carcaza De La Caja De Transmission Izquierda

5232100020-7 | Eje @30 X 210Mm

5232100019-3 | Eje @30 X 226Mm

6020350245-4 | Retenedor 330,00 X 352,00 X 10,00Mm

5088020003-5 | Cabezote Mayor

5140010022-9 | Chaveta De 5/16" X 10 X 24,8Mm

6020190108-4 | Empaquetadura @116 X @150 X 1/64"

5538020007-3 | Tapa Del Retentor

9 16020010263-3 | Anillo De Retencion E-30 G501-030-01

10 |6020030130-0 | Tapon Negro 1/2" Bsp

11 1 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

12 | 6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado)
13 16020350007-9 | Rodamiento 6206(Skf-Nsk-Timken)

14 | 6020350247-0 | Retenedor @30,00 X 362,00 X 7,00Mm

15 16020090433-0 | Engranaje De 14 Dientes

16 | 6020090434-9 | Engranaje De 21 Dientes

17 1 6020190124-6 | Empaquetadura @90 X @128 X 1/64"

18 | 5081010007-6 | Tapon Cab.Hexagonal 3/4" - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas)

19 1 5081010011-4 | Tapdn Cab.Hexagonal 3/4" - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas) Con Agujero De #3,18Mm

DCF07321A n

0 NN B W =

m N Ao o prOVOo N s o = = = = Todos




>> BALDAN Catalogo de Partes

—
=

6020190108-4 | Empaquetadura @116 X @150 X 1/64"

6020190124-6 | Empaquetadura @90 X 0128 X 1/64"

6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado)
6020350007-9 | Rodamiento 6206(Skf-Nsk-Timken)

6020350245-4 | Retenedor 330,00 X @52,00 X 10,00Mm

6020350247-0 | Retenedor 330,00 X 362,00 X 7,00Mm

5081010007-6 | Tapén Cab.Hexagonal 3/4" - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas)

5081010011-4 | Tapén Cab.Hexagonal 3/4" - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas) Con Agujero De #3,18Mm

N —m = — =
S WV L N o wn

o o o o “
« Caja deTransmission con 3 Ejes (DCFr) 5| cadigo Descripcién del producto £
1 |5112050010-8 | Carcaza De La Caja De Transmission Derecha 1
2 | 5088020003-5 | Cabezote Mayor 1
3 |5088020004-3 | Cabezote Menor 1
4 151400100229 | Chaveta De 5/16" X 10 X 24,8Mm 3
5 15232100015-0 | Eje De Entrada 1
6 | 5232100019-3 | Eje @30 X 226Mm 1
7 |5232100020-7 | Eje @30 X 210Mm 1
8 |5538020007-3 | Tapa Del Retentor 1
9 16020010263-3 | Anillo De Retencion E-30 G501-030-01 3
10 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 13
11 1 6020030130-0 | Tapon Negro 1/2" Bsp 1
12 |6020090433-0 | Engranaje De 14 Dientes 2
13 | 6020090434-9 | Engranaje De 21 Dientes 1
4

8

13

6

1

2

2

1

N
ey

DCF07321A n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Soporte del Tensor Completo (DCFc)

Item

Codigo Descripcion del producto

5530030112-5 | Soporte Del Distribuidor

5232020192-6 | Eje @30 X 640Mm

5448010039-8 | Polea De @30 X @153,5 X 48,5Mm

6020310510-2 | Perno Elastico Pesado @10 X 55Mm (Seeger Reno 701.220)
6020310472-6 | Perno Elastico Pesado @6 X 55Mm (Seeger Reno 701.167)
6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial
6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm
6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt
5368010481-2 | Cojinete Montado F-206

6020250425-9 | Cojinete F-206 (Frm)

6020350107-5 | Rodamiento Gye-30 Kbbr

6020130100-1 | Grasero 1/4"

O 00 N O LT BREW N =

—
o

—_
N

Item

Codigo Descripcion del producto

5530460090-9 | Soporte Tensor Completo

5448010040-1 | Polea De @47 X 3220 X 41Mm

5080020738-7 | Buje De 320 X @28 X 13,2Mm

6020350033-8 | Rodamiento 6204-Z

5566090009-7 | Varilla Del 270Mm

5232030147-5 | Eje de §20 X 99,5mm

5080020737-9 | Buje De 320 X 028 X 4,75Mm

6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm
6020130100-1 | Grasero 1/4"

6020311051-3 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr2 Rt(Fosfatizado)
6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm

O 00 N O L1 B W N =

= - =
N = O

NNN_\W—I_I_I_IN_I_IdTodos

—_
w

DCF07321A m



>> BALDAN Catalogo de Partes

M w

u OpClonaIes § Codigo Descripcion del producto '§
- =

4 1 16020350420-1 | Llanta De 7,00 X 20Mm 1

° ,
Neumatlco gooxzo 1 4 TEIaS 2 16020310420-3 | Protector P/Camara 900X20 1
] .

Opaonal DCF 3000 3 160200503590 | Camara De Aire 900X20 1

4 | 6020310409-2 | Neumatico 900X20-14 Telas 1

5 |5498100026-1 | Rueda Completa 900 X 20 X 14 Telas 1

5

¢ Neumatlco 1 1 X 15 - BL 10TEIaS E Codigo Descripcion del producto '§
- =

OpCIOI‘Ial para todos los modelos 1 16020350397-3 | Llanta C/Anillo 10.0Telas x 15" (Llanta11X15) 1

2 | 6020050362-0 | Camara De Aire Pa 15/16 1

3 1 6020310413-0 | Neumdtico 11X15 Raiado BI 10 Telas 1

4 | 5498100072-5 | Rueda Completa 11x15 BL 10 Telas 1

DCF07321A n



Catalogo de Partes

« Deflector de Lona Completo

Opcional para todos los modelos

DCF07321A

18

>> BALDAN

Item

Codigo

Descripcion del producto

O 00 N O LB W=

P
©® N oW N Do o

5326030053-5
5326030052-7
6020310054-2
6020010406-7
6020310746-6
5232120095-8
6020010410-5
6020310754-7
60203903084
5267010001-4
6020230071-8
5207010002-9
5022110016-3
5022110017-1
6020311244-3
5024010075-1
6020050101-5
5207010001-0

Soporte Izquierdo Completo Del Defletor

Soporte Derecho Completo Del Defletor

Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt
Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm
Eje Hexagonal 3/4" X 50Mm

Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm
Traba Nma - Tipo "R" De (4,5 X 80Mm (455)
Espaciador

Lona Leve Con Costura 9000Mm X 4000Mm

Deflector Suelto

Armacién Central Del Deflector

Armacion Lateral Del Deflector

Perno Cab.Francesa 39,8 X 33Mm

Arandela Lisa De @10,3 X 325 X 2,00Mm

Contraperno 1/8" X 1"

Deflector Completo

— AR BN o o oo s s s N~ = o Todos




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Deflector de Caucho Completo - Opcional para todos los modelos

£ - sl S

[ -
H asta OCtUbre d e 2023 g Codigo Descripcion del producto 3
r _ 25 1 6020390308-4 | Cerradura Nma - Tipo “R” @4.5 X 80mm (455) 6

2 | 5024010075-1 | Arandela plana #10,3 X @25 X 2,00mm 20

3 | 6020310754-7 | Tuerca Hexagonal 1/2”12F W GR5 Ch.7/8”H12.00mm 2

4 | 5024010073-5 | Arandela plana @8,5 X 320 X 2,00mm 20

5 | 6020010406-7 | Hidrolimpiadora 3/8” Industrial Mediana 106

6 | 5040010897-5 | Barra de soporte de 890 x 32 x 4,75 mm 18

7 | 6020317576-3 | Proteccion Espalda 182 X 400 X 3.00mm (2 Lonas) 1

8 | 6020311029-7 | Tornillo de cabeza hexagonal 3/8”X 1.1/2” 16F UNC1A GR5 RT 6

9 | 6020310746-6 | Tuerca Hexagonal 3/8” 16F UNC GR5 Ch.9/16” H8.50mm 106

10 | 6020310744-0 | Tuerca Hexagonal 5/16” 18F UNC GR5 Ch.1/2”H6.50mm 12

11 | 6020317574-7 | Proteccion superior del marco (manta de 2,3 mm)

12 | 6020311238-9 | Pasador Cabina Francesa @9,8 X 28,5mm

13 | 5022011938-3 | Marco central del deflector

14 | 5136018164-6 | Placa de proteccion derecha

15 | 6020311019-0 | Tornillo de cabeza hexagonal 5/16”X 7/8” 18F UNC1A GR2 RT

16 | 6020010404-0 | Lavadora a Presion 5/16” Industrial Mediana

17 | 5572017712-8 | Vigaen”“U”de 290 mm

18 | 6020310026-7 | Tornillo de cabeza hexagonal 3/8”X 1.1/4” 16F UNC1A GR5 RT
19 | 5080011844-9 | Casquillo @10,3 X @30 X 14,5mm

20 | 6020310142-5 | Tornillo Cabina Francés 5/16” X 3/4” 18F UNC1A GR2 RP

21 | 5232120095-8 | Eje hexagonal de 3/4”x 50 mm

22 | 5136017713-4 | Placa de soporte de 611 x 32 x 4,75 mm

23 | 5484010184-6 | Regulador completo

24 | 5022011856-5 | Marco lateral

25 | 5024010239-8 | Arandela plana @16,5 X @37 X 3,00mm

26 | 6020310054-2 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/8”X 1" 16F UNC1A GR5 RT

27 | 5024010707-1 | Arandela Acero Inoxidable @22 X 8,5 X 1,5mm

28 | 5136018165-4 | Placa de proteccion izquierda

29 | 6020010410-5 | Hidrolimpiadora 1/2” Industrial Mediana

30 | 6020317575-5 | Proteccion Lateral de Goma de 4780 X 520 X 3.00mm (2 Lonas)
31 | 5530017313-5 | Soporte de montaje

32 | 6020370264-0 | Soporte de elevacién completo

33 | 6020312020-9 | Tornillo Cabeza Hexagonal 5/16”X 3/4” 18F UNCTA GR5 RT

34 | 5566010326-0 | Varilla estabilizadora con casquillo

35 | 6020310738-5 | Tuerca Hexagonal 5/8” 11F UNC GR5 Ch.1.1/16”H11.00mm
36 | 5566010327-8 | Varilla de ajuste del estabilizador

37 | 5566010328-6 | Varilla de ajuste del estabilizador més grande

38 | KACESSORIOSDCF| Der. 0010 - Kit/Accesorios para Compuerta DCF Para 3000/6000/8000 - Hasta Octubre 2023

38

_\NN_bN.;;_._\NN_\No\.pwwooNNbﬁr\a:‘,c\—n—\NN

DCF07321A n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Deflector de Caucho Completo - Opcional para todos los modelos

(=3
° S
Desde noviembre de 2023 . ¢ 8 &
B _ 25 K Codigo Descripcion del producto g o §
= = S| e
Q|
2
1 | 6020390308-4 | Cerradura Nma - Tipo “R”@4.5 X 80mm (455) 6
2 | 5024010075-1 | Arandela Plana #10,3 X @25 X 2,00mm 20
3 | 6020310754-7 | Tuerca Hexagonal 1/2”12F W Gr5 Ch.7/8”H12.00mm 2
4 | 5024010073-5 | Arandela Plana @8,5 X 320 X 2,00mm 20
5 | 6020010406-7 | Hidrolimpiadora 3/8” Industrial Mediana 106
6 | 5040010897-5 | Barrade soporte 890 x 32 x 4,75 mm 18
7 | 6020317576-3 | Proteccion Espalda 1820 X 440 X 2.00mm (2 Lonas) 1
8 | 6020311029-7 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/8”X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt 6
9 | 6020310746-6 | Tuerca Hexagonal 3/8” 16F Unc Gr5 Ch.9/16” H8.50mm 106
10 | 6020310744-0 | Tuerca Hexagonal 5/16” 18F Unc Gr5 Ch.1/2” H6.50mm 12
11 | 6020317574-7 | Proteccién superior del marco de 2 mm (2 lienzos)
12 | 6020311238-9 | Pasador Cabina Francesa @9,8 X 28,5mm

13 | 5022011938-3 | Marco central del deflector

14 | 5136018164-6 | Placa de proteccion derecha

15 | 6020311019-0 | Tornillo Cabeza Hexagonal 5/16”X 7/8” 18F Unc1A Gr2 Rt
16 | 6020010404-0 | Lavadora a Presién 5/16” Industrial Mediana

17 | 5572017712-8 | Viga en“U”de 290 mm

18 | 6020310026-7 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/8”X 1.1/4” 16F Unc1A Gr5 Rt
19 | 5080011844-9 | Casquillo @10,3 X @30 X 14,5mm

20 | 6020310142-5 | Tornillo Cabina Francesa 5/16"X 3/4”18F Unc1A Gr2 Rp

21 | 5232120095-8 | Eje hexagonal de 3/4”x 50 mm

22 | 5136017713-4 | Placa de soporte 611x 32 x 4,75 mm

23 | 5484010184-6 | Regulador completo

24 | 5022011856-5 | Marco lateral

25 | 5024010239-8 | Arandela Plana @16,5 X @37 X 3,00mm

26 | 6020310054-2 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/8”X 1”16F Unc1A Gr5 Rt

27 | 5024010707-1 | Arandela Acero Inoxidable @22 X 8,5 X 1,5mm

28 | 5136018165-4 | Placa de proteccion izquierda

29 | 6020010410-5 | Hidrolimpiadora 1/2” Industrial Mediana

30 | 6020317575-5 | 4780 X 560 X 2.00mm Proteccion Lateral De Goma (2 Lonas)
31 | 5530017313-5 | Soporte de montaje 1
32 | 6020370264-0 | Soporte de elevacién completo 1
33 | 6020312020-9 | Tornillo Cabeza Hexagonal 5/16” X 3/4” 18F Unc1A Gr5 Rt
34 | 5566010326-0 | Varilla estabilizadora con casquillo

35 | 6020310738-5 | Tuerca Hexagonal 5/8” 11F UNC GR5 Ch.1.1/16”H11.00mm
36 | 5566010327-8 | Varilla de ajuste del estabilizador

37 | 5566010328-6 | Varilla de ajuste del estabilizador més grande

38 | KACESSORIOSDCF| DER. 0010 - Kit/Accesorios Para Compuerta DCF Para 3000 - Desde Noviembre 2023 =
38 | KACESSORIOSDCF| DER. 0040 - Kit/Accesorios Para Compuerta DCF Para 6000 / 8000 - Desde Noviembre 2023 -

38

MNN=SNOANNONNARNTo =N

NN BN S

DCF07321A m



>> BALDAN Catalogo de Partes

L] L] L 4 S
« Caja de Direccion Completa g o 5/ g €
o . I . todos Ios modelos 8 Codigo Descripcion del producto ;g 5 g
pC|0na pa 1 | 5092020085-8 | Caja Direcionadora 1
1 | 5092020086-6 | Caja Direcionadora 1
At 2 | 5538030052-3 | Tapa de la Caja Dieccionadora 2
ﬁ\ E:l T 3 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 8 | 4
7 4 kY —ﬁ\ 4 | 6020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 4
3 3 5 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 8 | 4
6 | 6020311160-9 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr2 Rt 4
2 % %6 7 | 6020390308-4 | Traba Nma-Tipo "R" De @4,5 X 80Mm (455) 2
1 8 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00Mm 4
,ff I| 9 9 | KACESSORIOSDCF | Caja de Direccion Completa (Correa) - Derivacion 0030 1
: L B 9 | KACESSORIOSDCF | Caja de Direccion Completa (Reductor) - Derivacién 0020 1

IMPORTANTE: Para adquirir Caixa Completa (9), siga las siguientes pautas:
- Para DCF con sistema Reductor, ademds del cédigo en la tabla, informar derivacién 0020.
- Para DCF con sistema Correa, ademds del codigo en la tabla, informe la derivacion 0030.

DCF07321A m




Catalogo de Partes >> BALDAN

L]

 Calcomanias . . 8888 8gs
&| Codigo Descripcion del producto - < e A
= FISISISISISS

a aaacaaa

1 |6020070205-3 | Calcomania DCF R-3000 Lateral Baldan(2280 X 130mm) 2
1 16020070206-1 | Calcomania DCF R-6000 Lateral Baldan(2960 X 140mm) 2
1 |16020071369-1| Calcomania DCFr 3000 Trasero (500X105mm) 2
1 16020070207-0 | Calcomania DCF C-3000 Lateral Baldan(2280 X 130mm) 2
1 16020070208-8 | Calcomania DCF C-6000 Lateral Baldan(2960 X 140mm) 2
1 16020071367-5 | Calcomania DCFr 6000 Trasero (680X105mm) 2
2 16020071117-6 | Calcomania DCF C-3000 Frontal Baldan(1350 X 105mm) 2
3 1 6020071757-3 | Calcomania Tabla de distribucién de piedra caliza,cama de pajarera Y Abono Granulado | 1
4 15206010242-2 | Calconania Cuidado Mantenga Distanca De Esta Area MDCF 1
5 16020070839-6 | Calcomania Advertencia(194 X 200mm) 1
6 |6020079061-0 | Calcomania Atencion Fusible DCF/DCFCO 1
7 | 6020078831-4 | Calcomania Traba del Soporte de la Rueda 1)1 111
8 | 5206010240-6 | Calconania Atencion Verificar Tension De La Cinta Transportadora 1
9 | 6020070886-8 | Calcomania De Lubricar y Reapretar(58 X 195mm) 1
10 | 6020070894-9 | Calcomania Atencion"Cardan Rotativo"(40 X 120mm) 1
11 1 5206010026-8 | Calconania Verificar Nivel De Aceite (Rotativas) 1

OCFc 3000 > >> BALDAN >> BALDAN

Item 1 Item 2

ALYy [T ‘ n— A\ ATENCAO
3 AsToNgho :
L5 L] AWARNING | A ATENCION
i 5 b = Reotzoe: driv: Tre. - Gardai oo
R 4\ DANGER A ATENCION Item 10
CUIDADO R :
MANTENHA-SE VERIFICAR HIVEL B0 ALESD L1 LR HIE SIL WRIE G EL KIVEL Dol
S0 EVERYWEES TH= MAYUFATLRE LEITE SEMARALVENTS
& DISTA_NTE L:Lkg h‘t’::tl‘;::lf\rlﬂ-.tw_a FECOMIERES O LCEME RECOMPNLLDT
i T DESTA AREA | BEW 140 API G15 MIL-L 310ED HAE J30_SEW 140 AFT GLE MIL-L 21050 SAE J30| 26W 140 API GLS MIL-L 21060 SAE J30
Item 3 Item 4 Item 5 Item 6 Item 7 Item 8 Item 11

DCF07321A m






>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Neumático 11 x 15 - BL 10 Telas
           Opcional para todos los modelos
	Neumático 900x20 14 Telas
	Opcional DCF 3000
	Soporte de la Polea Intermediária Completa (DCFc)
	Soporte del Tensor Completo (DCFc)
	Caja de Transmission con 3 Ejes (DCFr)
	Caja de Transmission con  2 Ejes (DCFr)
	Disco Distribuidor Completo
	Caja de Transmission Reductora
	Eje Completo de la Rueda - DCFr / DCFc 6000 y 8000
	Eje Completo de la Rueda - DCFr / DCFc 3000
	Eje Delantero/Trasero de la Estera
	Tabla DCFc 6000/8000
	DCFc 6000/8000
	Tabla DCFc 3000
	DCFc 3000
	Tabla DCFr 6000/8000
	DCFr 6000/8000
	Tabla DCFr 3000
	DCFr 3000
	Calcomanias
	Caja de Dirección Completa
	Opcional para todos los modelos
	Deflector de Caucho Completo - Opcional para todos los modelos 
	Desde noviembre de 2023
	Deflector de Caucho Completo - Opcional para todos los modelos 
	Hasta octubre de 2023
	Deflector de Lona Completo  
	Opcional para todos los modelos

